Value moves the world
IL n. 336
EDIZ. 01/04/2016
VEO, LEX, LEX-H,
ROLL, HAND-ROLL
I
MOTORIDUTTORI TUBOLARI CON
FINE CORSA MECCANICO

funzionamento
giri fine
corsa
protezione
lunghezza
(L)
Model load* torque speed power supply power working time
limit
switch
range
protection
length
(L)
Kg Nm rpm V/Hz W min. n° IP mm
* Valore calcolato con rullo Ø 40 mm - Value calculated with roller Ø 40 mm
VEO6-230V 17 6 28 230/50 121 4 36 44 447
VEO10-230V 27 10 17 230/50 121 4 36 44 447
VEO6-120V 17 6 33 120/60 113 4 36 44 447
VEO10-120V 27 10 21 120/60 121 4 36 44 447
* Valore calcolato con rullo Ø 50 mm - Value calculated with roller Ø 50 mm
LEX20-230V 35 20 15 230/50 145 4 22 44 450
LEX30-230V 55 30 15 230/50 191 4 22 44 480
LEX40-230V 80 40 15 230/50 198 4 22 44 500
LEX50-230V 95 50 12 230/50 205 4 22 44 500
LEX20-120V 35 20 19 120/60 190 4 22 44 450
LEX40-120V 80 40 13 120/60 208 4 22 44 500
* Valore calcolato con rullo Ø 50 mm - Value calculated with roller Ø 50 mm
LEX-H20-230V 35 20 15 230/50 145 4 22 44 520
LEX-H30-230V 55 30 15 230/50 191 4 22 44 590
LEX-H40-230V 80 40 15 230/50 198 4 22 44 590
LEX-H50-230V 95 50 12 230/50 205 4 22 44 590
LEX-H20-120V 35 20 19 120/60 190 4 22 44 520
LEX-H40-120V 80 40 13 120/60 208 4 22 44 590
* Valore calcolato con rullo Ø 70 mm - Value calculated with roller Ø 70 mm
ROLL80-230V 125 80 15 230/50 330 4 22 44 600
ROLL100-230V 165 100 12 230/50 345 4 22 44 600
ROLL80-120V 110 80 14 120/60 340 4 22 44 600